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REDCORD AXIS aparat do ćwiczeń z
rotacją  
  

Opis produktu:  

Redcord Axis to wielofunkcyjny aparat
umożliwiający przeprowadzenie ćwiczeń z
rotacją, mocowany do aparatu Redcord
Trainer.

  

Zdjęcia produktu:  

  

Szczegółowy opis produktu:  

Aparat Redcord Axis

Aparat Redcord Axis to najnowszy produkt firmy Redcord, pozwalający na wprowadzenie ćwiczeń
wykorzystujących rotację. Aparat Redcord Axis umożliwia:

przeprowadzanie ćwiczeń w zgodzie z prawami anatomicznymi i biomechanicznymi,
zwiększenie zakresu i poziomu trudności ćwiczeń dla wszystkich wzorców motorycznych
wykorzystywanych podczas terapii Neurac,
precyzyjną kontrolę nad rotacją w trakcie ćwiczeń,
utrzymanie równego obciążenia obu stron ciała użytkownika,
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wzmacniający trening funkcjonalny dla konkretnych partii ciała,
trening całego ciała przy pomocy jednego urządzenia,
wprowadzenie ćwiczeń skierowanych do profesjonalnych sportowców, które można
modyfikować w zależności od wymagań,
wprowadzenie bardziej wymagających ćwiczeń poprzez zwiększanie rotacji w czasie.

Ćwiczenia w podwieszeniu przy użyciu Redcord są efektywnym i łatwym sposobem na poprawienie
ogólnego stanu organizmu, wzmocnienie funkcjonalności konkretnych partii ciała oraz zapobieganie
przyszłym urazom. By umożliwić korzystanie z tych ćwiczeń nie tylko terapeutom i ich pacjentom,
firma Redcord opracowała systemy odpowiadające na potrzeby profesjonalnych sportowców,
instruktorów fitness, trenerów osobistych oraz osób zainteresowanych własnym rozwojem
fizycznym. inaczej aktywne ćwiczenia rehabilitacyjne, umożliwiają wykonywanie ćwiczeń o różnym
stopniu trudności i zaawansowania osobom o różnych poziomach sprawności. Dzięki modułowej
konstrukcji aparatów i łatwości tworzenia zestawów, każdy fizjoterapeuta może dostosować zestaw
Redcord do potrzeb terapii.

  

Informacje:  

Kategoria: Redcord
Typ: urządzenia i aparaty

  

Model:  
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